
Uchwała nr 818/187/V/2017
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  19.04.2017 r.

w sprawie 

zmiany treści załącznika nr 2a do Uchwały Zarządu Województwa Śląskiego
nr 597/356/II/2006 z dnia 06.04.2006 r. w sprawie nadania numeracji dróg powiatowych

na terenie Powiatu Bielskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /tj. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 486 ze zm./; art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych /tj.  Dz. U. z 2016 r.
poz. 1440 ze zm./.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:   

§ 1

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Śląskiego nr 597/356/II/2006 z dnia 6.04.2006r.
w  sprawie  nadania  numeracji  dróg  powiatowych  poprzez  zmianę  załącznika  nr  2a
do w/w uchwały, na załącznik nr 2b o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

 § 3

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa  – Marszałek Województwa

    …….....................

2. Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa

    …….....................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa

    …….....................

4. Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa

    …….....................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa

    …….....................


	Zarządu Województwa Śląskiego

